平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 経常収益及び経常利益は、貸倒引当金戻入益の計上等により、従来予想を上回る見込みであります。一方、当期純利
益は、法人税率引き下げに伴う繰延税金資産の取り崩しにより、従来予想を下回る見込みであります。
 なお、期末配当予想（1株当たり2円50銭（年間5円））につきましては、変更ありません。

以 上

平成24年4月27日
各 位

上場会社名 株式会社 鳥取銀行
代表者 取締役頭取 宮崎 正彦
（コード番号 8383）
問合せ先責任者 執行役員経営統括部長 山上 恵吾
（TEL 0857-37-0260）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

経常収益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,800 1,300 700 7.35
今回修正予想(B) 17,600 1,720 440 4.66
増減額(B-A) 800 420 △260
増減率(%) 4.8 32.3 △37.1
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

18,546 2,320 1,395 14.66

経常収益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,500 1,300 700 7.35
今回修正予想(B) 17,300 1,670 420 4.45
増減額(B-A) 800 370 △280
増減率(%) 4.8 28.4 △40.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

18,199 2,256 1,350 14.18